

エネルギー(kcal)表示について》
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
 ・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。

食物アレルギー物質表示について》
 ・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー(kcal)／食	該当なし	食物アレルギー																								
			特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
クロワッサン	252	●	●	●																							
チーズクロワッサン	269	●	●	●																							
メープルシュガークロワッサン	270	●	●	●																							
パルミエ バニラチョコレート	131	●	●	●															●								
クリームデニッシュ	262	●	●	●															●								
ハムチーズデニッシュ	268	●	●	●									●	●					●								
フレンチトースト	198	●	●	●															●								
エッグタルト	82	●	●	●															●								
チーズ蒸しパン	205	●	●	●															●								
ストロベリーデニッシュ	310	●	●	●																			●				
マンゴーデニッシュ	330	●	●	●																			●				
スイートカスタードデニッシュ	346	●	●	●																●				●			
クロワッサンたい焼き(つぶあん)	394	●	●	●															●					●			
エビグラタンパイ	365	●	●	●			●												●				●				
キッシュパイ	291	●	●	●									●						●				●				
フレッシュマトのマルゲリータ	261	●	●	●									●	●					●					●			●
ミックスピザ	264	●	●	●									●	●					●								
ペパロニチーズピザ	331	●	●	●									●						●				●				
サーモンアスパラピザ	246	●	●	●									●		●				●				●				
あさごぼん	461	●	●	●									●						●				●				
あさごぼん半分	249	●	●	●									●						●				●				
あさごぼん(チーズ)	507	●	●	●															●				●				
あさごぼん半分(チーズ)	254	●	●	●															●				●				
あさごぼん(ハムエッグ)	472	●	●	●									●						●				●				
あさごぼん半分(ハムエッグ)	236	●	●	●									●						●				●				
あさごぼん明太チーズ	496	●	●	●															●				●	●			
あさごぼん明太チーズ半分	248	●	●	●															●				●	●			
あさごぼんWたまご	438	●	●	●									●						●				●				
あさごぼんWたまご半分	219	●	●	●									●						●				●				
ソーセイジエッグマフィン	414	●	●	●									●						●				●				
コッペパン たまごベーコン	377	●	●	●									●						●				●				
おかずドッグ チキン南蛮タルタル	334	●	●	●							●			●					●				●	●			
おかずドッグ チーズハンバーグ	338	●	●	●								●	●	●					●				●	●			
カレードッグ	228	●	●	●									●						●				●				
トーストセット	324	●	●	●										●					●				●	●			
トーストセット(ヨーグルト)	267	●	●	●										●					●				●	●			
ハムチーズトーストセット	458	●	●	●									●	●					●				●	●			
ハムチーズトーストセット(ヨーグルト)	401	●	●	●									●	●					●				●	●			
ビタミンサラダ&チーズオムレツセット	544	●	●	●									●						●				●	●			
追加トースト(マーガリン付き)	202	●	●	●															●				●				
追加クロワッサン	252	●	●	●															●				●				
マーガリン	53		●																●				●				
ピザトーストセット	385	●	●	●									●	●					●				●	●			
ピザトーストセット(ヨーグルト)	329	●	●	●									●	●					●				●	●			
ベーコンエッグセット	435	●	●	●									●	●					●				●	●			
ホットドッグ	199	●	●	●									●						●				●				
チーズドッグ	244	●	●	●									●						●				●				
キットカット	64		●	●															●				●				
スイートポテト	164	●	●																●				●				
ベルギーワッフル(プレーン)	220	●	●	●															●				●				
シナモンレーズンサンド	152	●	●	●								●							●				●				
フルーツケーキ	247	●	●	●								●							●				●				
バナナとくるみのパウンドケーキ	273	●	●	●											●				●				●		●		
ふんわりバームクーヘン	242	●	●	●															●				●				

エネルギー(kcal)表示について»
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
 ・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。

食物アレルギー物質表示について»
 ・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。
 ・●は原材料として使用していることを意味します。
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、
 共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー (kcal)／食	食物アレルギー																									
		該当なし	特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
はちみつレモンのレアチーズロール	335	●	●	●															●					●			
ベリーベリータルト	227	●	●	●															●				●	●			
ピーチティーミルククレープ	214	●	●	●															●		●						
チョコシフォンケーキ(バナナ風味)	206	●	●	●															●								
ブリュレinバウム	372	●	●	●															●					●			
ニューヨークチーズケーキ	277	●	●	●															●								
ブルーベリースコーン	272	●	●	●													●		●				●				
濃厚モンブラン	340	●	●	●															●						●		
チーズスフレパンケーキ	431	●	●	●															●						●		
チーズスフレパンケーキ (ホイップのせ)	466	●	●	●															●						●		
300円サラダセット	38		●	●															●				●	●			